

Relacja z IV Przeglądu Orkiestr Dętych

Za nami IV Przegląd Orkiestr Dętych w Piekarach Śląskich. Na naszej scenie wystąpiły wspaniałe orkiestry, których muzyczne aranżacje przyciągnęły wczoraj pod Kopiec Wyzwolenia liczne grono słuchaczy.

15 czerwca w naszym mieście odbyła się czwarta edycja Przeglądu Orkiestr Dętych. Pomysłodawcami tego muzycznego święta są Prezydent Miasta Sława Umińska-Duraj oraz dr inż. Piotr Buchwald – radny Rady Miasta Piekary Śląskie.

Wydarzenie to rozpoczęło się uroczystym odegraniem Hejnału Miasta oraz powitaniem przybyłych przez Zastępcę Prezydenta Miasta Pawła Słotę i Przewodniczącego Rady Miasta Tomasza Wesołowskiego. Następnie rozpoczęły się koncerty. Dla piekarskiej publiczności wystąpili: Górnicza Orkiestra Dęta "Piekary-Julian", Orkiestra Dęta KWK Szczygłowice, Miechowskie Stowarzyszenie Muzyczno-Kulturalne Górnicza Orkiestra Dęta "Bytom", Orkiestra Muzeum Górnictwa Węglowego, Orkiestra Dęta KWK Sośnica oraz Orkiestra Wojskowa z Bytomia. W ich repertuarze znalazły się utwory muzyki rozrywkowej i filmowej w nowych aranżacjach, dzieła muzyki klasycznej, jak również utwory związane z lokalną kulturą. Co więcej, przybyli

mogli zobaczyć także pokaz musztry połączony z wyjątkowym występem w wykonaniu Orkiestry Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach. Dzięki różnorodności repertuaru każdy miłośnik muzyki mógł znaleźć tu coś dla siebie.

Wśród liczного grona słuchaczy, którzy wzięli udział w Przeglądzie, znaleźli się m.in.: Poseł na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Marek Wójcik, Pełnomocnik Terenowy Rzecznika Praw Obywatelskich w Katowicach Aleksandra Wentkowska, Przewodniczący Zarządu Regionu Śląskiego NSZZ "Solidarność 80" Dariusz Czech, Karolina Wadowska – członek zarządu Metropolii GZM, Dowódca 34. Śląskiego Dywizjonu Rakietowego Obrony Powietrznej w Bytomiu ppłk Grzegorz Gduła oraz st. chor. szt. Piotr Pasternak, p.o. Wojskowego Komendanta Uzuppełnień w Gliwicach mjr Tadeusz Kuśmierczyk, a także radni Rady Miasta Piekary Śląskie – Czesław Wymysło i Maciej Czempiel.

Zachęcamy do obejrzenia fotorelacji z tego wydarzenia!

GALERIA